(OEM AUTOMATIC |

HO7RN-F
Gummikabel-Fintradet

KAB01000210/04K
Gummikabel HO7RN-F 2x1 mm?

e UV-resistent

« Veerbestandig

« Olje resistent

e Flammehemmende
» Fleksibel

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

@EM AUTOMATIC

Kabelen passer for bruk i fleksible og faste installasjoner bade innenders og utendaers, samt ogsa som tilkoblingskabel i mobile el apparater og krevende

industriapplikasjoner. Ytterkappen er effektiv mot olje, ozon, UV-straling og er vaerbestandig.

Lederbetegnelse:
» <5 = fargekodede ledere

* > 6 = svarte nummererte ledere + greann/gul beskyttelseseder.

TEKNISKE DATA

DATA
Kobbervekt
Diameter ytre £5%
Testspenning
Lederareal
Temperaturomrade fast bruk fra
Temperaturomrade fleksibelt bruk fra
Temperaturomrade fleksibelt bruk til
Nominell spenning
Vekt

Antall ledere

OPPBYGGING
Skjermet
Lederindentifisering
Farge ytterkappe

Materiale ytterkappe

19,2

8,5

2000

1 mm?

-25°C

-25°C

60 °C

Uo/U 450/750 V

89

Nei
Fargekodet
Svart

Gummiblandning



Ledertvinning Tvinnet i lag

Ledere DIN VDE 0295/IEC 60228
Lederisolasjon Gummiblandning
Lederbetegnelse < 5 fargekodede ledere, > 6 svarte nummererte ledere + grgnn/gul

beskyttelsesleder.

GENERELL DATA
Bruksomrade Fleksibel bruk
Kabeltype Gummikabel

Godkjenninger RoHS
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